Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

12.04.2024                                                                                                      №77
с.Первомайское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования

Первомайское сельское поселение за 3 месяца 2024 года

           Рассмотрев отчет администрации Первомайского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования Первомайского сельское поселение за 3 месяца 2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет администрации Первомайского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение за 3 месяца 2024 года согласно приложениям.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселения за 3 месяца 2024 года в Совет Первомайского сельского поселения.

Врио Главы Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                     М.С.Киселев